L I C I T A C Ö E SI

18
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Novembro de 2021.

CADASTRO DE RESERVA: no lote 01, 02, 03, 04, 05,
06 e 07 a empresa Reginaldo Pereira Lorencini.
Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contado do dia
posterior à data de sua publicação no diário oficial do
Estado do Espírito Santo.
Vila Valério, 03 de novembro de 2021.

DAVID MOZDZEN PIRES RAMOS
Prefeito Municipal

Protocolo 742652

Câmaras

Ibiraçu

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Comissão
de Pregão, torna público a realização da licitação
na modalidade Pregão Presencial, com critério de
julgamento do tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
objetivando a Aquisição de equipamentos de
informática (Computadores Desktop e Nobreak),
para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Ibiraçu. Repetição do Pregão Presencial nº.
001/2021.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: 19 de
novembro de 2021 -  HORÁRIO: 13 HORAS.
CREDENCIAMENTO: será iniciado com antecedência
de 30 minutos do horário estabelecido para a abertura
do Pregão. LOCAL: Câmara Municipal de Ibiraçu -
Av. Conde D’Eu, nº 486, Centro, Ibiraçu. O Edital e
seus anexos poderão ser adquiridos através do site:
www.camaraibiracu.es.gov.br ou e-mail: licitacao.
cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Demais informações:
Tel.:(27) 3257.1417.
ID: 2021.030L0200001.01.0003
Ibiraçu/ES, 04 de novembro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli
Pregoeira Oficial.

Protocolo 742489

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Pregoeira
e Equipe de Pregão, torna público para conhecimento
de todos que o certame (Pregão Presencial nº
001/2021), foi declarado DESERTO.
Ibiraçu/ES, 04/11/2021.
Angela Maria Tintori Polezeli
Pregoeira

Protocolo 742416

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

DISPENSA DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público Dispensa de
Licitação, cujo objeto é a Prestação de serviços de
assistência à saúde, com execução parcelada, em

nível ambulatorial e hospitalar, a serem executados
nas unidades de saúde deste município, de acordo
com a Tabela de Serviços Médicos do CIM POLINORTE/
ES (valor líquido), vigente, por solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com o
processo protocolado sob nº 4.469/2021, com fulcro
no Art. 24, inciso XXVI, da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, Lei 11.107/05 e Decreto 6.017/07, e
em consonância com o Parecer Jurídico acostado
aos autos, exigência do art.38, inciso VI, do mesmo
diploma legal.
Empresa: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
POLINORTE - CIM POLINORTE, no valor total de R$
210.000,00, conforme contrato n° 015/2021 com
vigência de 06 (seis) meses.

João Neiva, 25 de outubro de 2021.

Paulo Sérgio de Nardi
Prefeito Municipal

Dirceu Antônio Gripa
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 742821

Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo
- CIM Noroeste -

PROCESSO 2003/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

O Consórcio Público da Região Noroeste do estado
do Espírito Santo - CIM noroeste/es, torna público,
através de seu pregoeiro que realizará: pregão
eletrônico para registro de preços de futura e
eventual aquisição de Medicamentos - sólidos
e orais, conforme especificações constantes do
Termo de Referência, Anexo I, de acordo com a
lei 10.520/02, Lei 8.666/93, suas alterações, e
demais legislação correlata. O recebimento das
propostas se iniciam no dia 05 de novembro de
2021. A abertura da sessão está prevista para o
dia 18 de Novembro de 2021, às 09:00 horas no
site https://bll.org.br/. Disponibilidade do edital:
dia 05 de Novembro de 2021. As exigências
legais e a forma de apresentação das propostas
estão previstas no Edital supra, que poderá ser
retirado na sede Do CIM NOROESTE/ES ou nos
sites http://cimnoroeste.es.gov.br/editais-de-
-licitacoes/ ou https://bll.org.br/ Contatos Tel.:
(27) 3745.1549
ID:2021.501C2600010.02.0023
Águia Branca - ES, 04 de Novembro de 2021.
Walaques Pereira Corrêa
Pregoeiro do CIM NOROESTE/ES

Protocolo 742689

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo
- CIM Polinorte -

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO
- Nº. 032/2021
O Consórcio Público da Região Polinorte, torna
público o resultado final do P.E 032/2021 - Aquisição
de Recargas de Oxigênio Medicinal, declarando
vencedora a empresa PIANNA E BERNABE COMÉRCIO
DE GASES LTDA (CNPJ 18.273.113/0001-26), com
valor total de R$2.400.985,00, dos lotes 1, 2, 3, 4,
5, 6 e 7.

Ibiraçu, 04/11/2021
Joice Nunes Bufon - Pregoeira Oficial

Protocolo 742106

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 4 de Novembro de 2021 às 22:18:00 Código de Autenticação: b9de2d85